
Uchwała Nr 962/59/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2015 r. 
 

w sprawie zrzeczenia się uprawnienia przysługującego Województwu Mazowieckiemu  

z tytułu służebności gruntowej przechodu i przejazdu, obciążającej nieruchomość 

położoną w Ostrołęce przy ul. Piłsudskiego 40A 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 25 d ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782),  

w związku z art. 246 i art. 290 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(Dz. U z 2014 r. poz. 121, z późn. zm.2)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia o zrzeczeniu się uprawnienia przysługującego 

Województwu Mazowieckiemu z tytułu służebności gruntowej przechodu i przejazdu, 

obciążającej działkę ewidencyjną nr 40255/9 o powierzchni 0,0399 ha, położoną  

w Ostrołęce przy ul. Piłsudskiego 40A, uregulowaną w księdze wieczystej  

KW nr XXXX/XXXXXXXX/X.  

2. Służebność gruntowa, o której mowa w ust. 1 została ustanowiona w akcie notarialnym 

Rep. A nr 1689/2007 z dnia 19 marca 2007 r. – Umowie sprzedaży i ustanowieniu  

służebności gruntowych – na nieruchomości obejmującej działki ewidencyjne nr 40255/5  

i nr 40255/6, na rzecz każdoczesnych  właścicieli i następców prawnych działek gruntu 

położonych w Ostrołęce przy ul. Piłsudskiego, oznaczonych numerami 40255/1  

i 40255/3, objętych księgą wieczystą  KW nr XXXX/XXXXXXXX/X, które stanowią 

obecnie własność Województwa Mazowieckiego. 

3. Zrzeczenie się uprawnienia, o którym mowa w ust. 1, jest prawnie uzasadnione z uwagi  

na to, że w wyniku podziału geodezyjnego działek nr 40255/5 i nr 40255/6, obciążonych 

służebnością opisaną w ust. 1 i 2, wykonywanie służebności ogranicza się  

do nowopowstałych działek o numerach 40255/7, 40255/11 i 40255/13, a służebność  

nie jest wykonywana na działce nr 40255/9.  

4. Koszty notarialne związane ze złożeniem oświadczenia, o którym mowa w ust. 1, poniosą 

współwłaściciele działki nr 40255/9, którzy złożyli wniosek o zwolnienie  

jej od służebności. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania oświadczenia, o którym mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się łącznie: Katarzynę 

Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Krzysztofa Miernowskiego 

– Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie 

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827 oraz z 2015 r. poz. 4, 397 i 539. 


